
tuze 

 

 

 

     
 

 

  Výstavní 8 

  CZ-709 00 Ostrava 

  tel.: +420 595 693 881 

  fax: +420 595 693 880 

  e-mail: ksbpraha@ksb.cz 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  Jungmannova 24 

  CZ-110 00  Praha 1 

  tel.: +420 224 103 316 

  fax: +420 224 103 234 

  e-mail: ksbpraha@ksb.cz 

 

  Na Vyhlídce 53  

  CZ-360 21 Karlovy Vary 

  tel.: +420 353 225 996 

  fax: +420 353 227 781 

  e-mail: ksbvary@ksb.cz 

 

  Českobratrská 7 

  CZ-702 00 Ostrava 

  tel.: +420 553 030 511 

  fax: +420 553 030 512 

  e-mail: ksbostrava@ksb.cz 

 

 

 

ve středu 21. května 2014 od 10:00 do 14:00 hod.,  

v konferenčních prostorách 
BEST WESTERN Hotel Vista Ostrava 
Kpt. Vajdy 3046/2, Ostrava-Zábřeh 
 
 
Přednáší: JUDr. Dagmar Dubecká, Ph.D., společník 

advokátní kanceláře, odborník v oblasti 
obchodního práva, včetně závazkového práva, 
autorka řady odborných publikací  

 
             JUDr. Jiří Horník, LL.M., společník advokátní 

kanceláře, odborník v oblasti práva nemovitostí 
a souvisejících závazkových vztahů, autor řady 
článků a odborných publikací 

 
Program: Úskalí sjednávání a uzavírání smluv a novinky 

u nemovitostních transakcí 

o Na co si dát pozor při jednání o smlouvě a co 

(ne)zapomenout do smlouvy napsat? 
o Je nutné měnit zažité postupy při sjednávání 

transakcí?  
o Jaká omezení a naopak výhody na Vás čekají 

u nemovitostních transakcí? 
o Jak ideálně zajistit úhradu kupní ceny ve 

Vaší transakci? 

 

 

Sdružení pro rozvoj Moravskoslezského kraje 

(www.msunion.cz) 
 

ve spolupráci  
 

s advokátní kanceláří Kocián Šolc Balaštík, 

právnická firma roku 2012 v ČR 
(www.ksb.cz) 

 

Vás zve na seminář 

NA CO SI DÁT POZOR  
PŘI UZAVÍRÁNÍ TRANSAKCÍ 


